
CORAVIN — единственный в мире девайс, позволяющий наливать вино, не откупоривая бутылку, и сохранять напиток 
многие месяцы и годы. CORAVIN is the only device in the world that allows you to pour wine, not uncorking the bottle and 
keep the drink for many months and years. Год урожая может варьироваться. Пожалуйста, уточняйте у сомелье.  Vintage 
may vary. Please check with the sommelier.

ВИННАЯ КАРТА



CORAVIN — единственный в мире девайс, позволяющий наливать вино, не откупоривая бутылку, и сохранять напиток 
многие месяцы и годы. CORAVIN is the only device in the world that allows you to pour wine, not uncorking the bottle and 
keep the drink for many months and years. Год урожая может варьироваться. Пожалуйста, уточняйте у сомелье.  Vintage 
may vary. Please check with the sommelier.

ВИНА ПО БОКАЛАМ 
WINES BY THE GLASS

БЕЛОЕ ВИНО / WHITE WINE

690 ₽

710 ₽

750 ₽
 

810 ₽

850 ₽

890 ₽

950 ₽

990 ₽

1 190 ₽

1 290 ₽

1 790 ₽

2024 Krasnodar 
Region, Russia

2024 Kakheti, 
Georgia

2024 Central Valley, 
Chile

2024 Vinho Verde, 
Portugal

2023 Lower Austria, 
Austria

2024 Rheinhessen, 
Germany

2024 Marlborough, 
New Zealand

2022 Racha,
Georgia

2020 Mosel, 
Germany

2024 Friuli, 
Italy

2023 Burgundy, 
France

VIOGNIER 
Gai-Kodzor

TSINANDALI
Palavani 

CHARDONNAY “Carolina” Reserva  
(Semi-Dry) 
Santa Carolina

VINHO VERDE “Mare & Grill” (Semi-Dry)
Quintas das Arcas

GRUNER VELTLINER 
Johann Topf

GEWURZTRAMINER “Hans Baer” 
(Semi-Sweet)
Weinkellerei Hechtsheim

SAUVIGNON BLANC “Moon Twist”
Les Grands Chais de France

TVISHI (Semi-Sweet) 
Askaneli Brothers

RIESLING “Alte Reben”
Molitor Rosenkreuz

PINOT GRIGIO “Priara” 
Pradio

CHABLIS “Sainte Claire” 
Jean-Marc Brocard

125 мл

ОРАНЖЕВОЕ ВИНО / ORANGE WINE

РОЗОВОЕ ВИНО / ROSE WINE

890 ₽

690 ₽

1390 ₽

2023 Kakheti, 
Georgia

2024 Veneto, 
Italy

2024 Provence, 
France

RKATSITELI “Qvevri”
Palavani

PINOT GRIGIO “Blush” (Semi-Dry)
Cielo

PROVENCE “Coeur du Rouet” 
Chateau du Rouet

125 мл

125 мл



CORAVIN — единственный в мире девайс, позволяющий наливать вино, не откупоривая бутылку, и сохранять напиток 
многие месяцы и годы. CORAVIN is the only device in the world that allows you to pour wine, not uncorking the bottle and 
keep the drink for many months and years. Год урожая может варьироваться. Пожалуйста, уточняйте у сомелье.  Vintage 
may vary. Please check with the sommelier.

ВИНА В ПОЛУБУТЫЛКАХ 
HALF-BOTTLE WINES

ШАМПАНСКОЕ  / CHAMPAGNE

10 500 ₽NV Champagne, 
France

“Black Label” (Brut) 
Lanson

375 мл

КРАСНОЕ ВИНО / RED WINE

2 900 ₽

4 500 ₽

5 500 ₽

2024 Toscana, 
Italy

2020 Valle du 
Rhone, France

2022 Sicilia, 
Italy

CHIANTI
Conti Serristori

COTES DU RHONE “Belleruche”
Chapoutier

SEDARA 
Donnafugata

375 мл

БЕЛОЕ ВИНО / WHITE WINE

5 900 ₽

6 900 ₽

7 900 ₽

2022 Piedmont, 
Italy

2023 Burgundy, 
France

2023 Loire Valley, 
France

GAVI 
Villa Sparina

CHABLIS “Sainte Claire”
Jean-Marc Brocard
 
SANCERRE “Les Baronnes”
Henri Bourgeois

375 мл

ВИНА ПО БОКАЛАМ 
WINES BY THE GLASS

КРАСНОЕ ВИНО / RED WINE

610 ₽

650 ₽

750 ₽

750 ₽

850 ₽

890 ₽

990 ₽

1 290 ₽

1 290 ₽

1 390 ₽

2023 Krasnodar 
Region, Russia

2023 Central 
Valley, Chile

2021 Pays d’Oc, 
France

2021 Central 
Valley, Chile

2023 Kakheti, 
Georgia

2022 Rioja, 
Spain

2024 Kakheti, 
Georgia

2024 Mendoza, 
Argentina

2024 Toscana, 
Italy

2019 Bordeaux, 
France

MOURVEDRE-SYRAH
Gai-Kodzor

SHIRAZ & CABERNET SAUVIGNON  
“Frontera” (Semi-Dry) 
Concha y Toro S.A.

MERLOT “Le Cazelou”
Yvan & Co

CABERNET SAUVIGNON “Carolina”  
Reserva 
Santa Carolina

SAPERAVI 
Palavani

TEMPRANILLO “Crianza”
Faustino

KINDZMARAULI (Semi-Sweet) 
Besini

MALBEC 
Luigi Bosca

CHIANTI “Castiglioni”
Frescobaldi

MERLOT & CABERNET FRANC 
Chateau Hostens-Picant

125 мл

ИГРИСТОЕ ВИНО / SPARKLING WINE

850 ₽

950 ₽

NV Krasnodar 
Region, Russia

NV Veneto, 
Italy

TETE DE CHEVAL Blanc de 
Blancs Brut 
Golubitskoe Estate

PROSECCO Brut 
Casa Defra

125 мл



CORAVIN — единственный в мире девайс, позволяющий наливать вино, не откупоривая бутылку, и сохранять напиток 
многие месяцы и годы. CORAVIN is the only device in the world that allows you to pour wine, not uncorking the bottle and 
keep the drink for many months and years. Год урожая может варьироваться. Пожалуйста, уточняйте у сомелье.  Vintage 
may vary. Please check with the sommelier.

ИГРИСТОЕ ВИНО 
SPARKLING WINE

4 500 ₽

5 100 ₽ 

5 900 ₽

5 500 ₽

5 700 ₽

6 900 ₽

7 300 ₽ 

7 700 ₽ 

7 900 ₽

NV Languedoc-
Roussillon, 
France

NV Krasnodar 
Region, Russia

NV Piedmont, 
Italy

NV Veneto, 
Italy 

NV Veneto, 
Italy

NV Veneto, 
Italy

NV Catalunya, 
Spain 

NV Limoux, 
France

NV Burgundy, 
France

CHARDONNAY “Opia” (demi-sec, 
alcohol free)  
Domaines Pierre Chavin

TETE DE CHEVAL Blanc de Blancs 
Brut, Golubitskoe Estate

ASTI (sweet) 
Zonin

PROSECCO Extra Dry
Bruni

PROSECCO Brut
Casa Defra

PROSECCO CONEGLIANO 
VALDOBBIADENE Superiore DOCG Brut 
Fonte
 
CAVA Reserva Brut Nature
Roger Goulart 

CREMANT DE LIMOUX “Eugenie” Extra Brut 
Antech

CREMANT DE BOURGOGNE Brut Rose
Andre Delorm 

750 мл

РОЗОВОЕ ВИНО / ROSE WINE

ШАМПАНЬ / CHAMPAGNE

4 100 ₽

4 900 ₽

5 400 ₽

8 300 ₽

11 900 ₽

19 900 ₽

21 900 ₽

2024 Veneto, 
Italy

2023 California, 
USA

2024 Vinho 
Verde, Portugal

2024 Provence, 
France

Champagne, 
France 

Champagne, 
France

Champagne, 
France

PINOT GRIGIO “Blush” (Semi-Dry)
Cielo 

WHITE ZINFANDEL “Crab & More”
(Semi-Sweet) 
Bronco Wine Company

VINHO VERDE “Mare&Grill”
(Semi-Dry)
Quintas das Arcas

PROVENCE “Coeur du Rouet”
Chateau du Rouet

“Pierre Сourtois” (brut)
Champagne Courtois

“Black Label” (brut)
Lanson

“Rose Label” (brut)
Lanson

750 мл

750 мл



CORAVIN — единственный в мире девайс, позволяющий наливать вино, не откупоривая бутылку, и сохранять напиток 
многие месяцы и годы. CORAVIN is the only device in the world that allows you to pour wine, not uncorking the bottle and 
keep the drink for many months and years. Год урожая может варьироваться. Пожалуйста, уточняйте у сомелье.  Vintage 
may vary. Please check with the sommelier.

БЕЛОЕ ВИНО 
WHITE WINE

ГРУЗИЯ / GEORGIA

4 200 ₽

4 900 ₽

5 100 ₽

5 500 ₽

2024 Kakheti

2023 Kakheti

2023 Kakheti

2022 Racha

TSINANDALI 
Palavani

KISI 
Askaneli Brothers

RKATSITELI “Qvevri” 
Palavani

TVISHI (Semi-Sweet)
Askaneli Brothers

750 мл

ФРАНЦИЯ / FRANCE

4 300 ₽ 

5 900 ₽

5 900 ₽

6 100 ₽

9 500 ₽

9 900 ₽

10 100 ₽

10 700 ₽

16 900 ₽

24 100 ₽

2023 Languedoc-
Roussillon 

2023 Valle 
de Loire

2023 Cotes 
de Gascogne

2023 Valle 
du Rhone

2022 Burgundy

2022 Valle 
de Loire

2023 Valle 
de Loire

2023 Burgundy

2022 Burgundy

 
2022 Burgundy

CHARDONNAY “Le Grand Noir” 
Jean d’Alibert

MUSCADET SEVRE ET MAINE 
“Les Roches Noires” 
Marcel Martin

GROS MANSENG & PETIT MANSENG  
Sweet 
Domaine Laffitte

COTES DU RHONE
Chevalier d’Anthelme

BOURGOGNE CHARDONNAY 
“Le Duche”
Moillard

POUILLY-FUME
Domaine Tabordet

SANCERRE 
Daniel Crochet

CHABLIS “Sainte Claire” 
Jean-Marc Brocard

CHABLIS Premier Cru “Montmains” 
Jean-Marc Brocard

PULIGNY-MONTRACHET 
«Les Levrons»
Domaine Berthelemot

750 мл

РОССИЯ / RUSSIA 

4 200 ₽

7 900 ₽

2024 Krasnodar 
Region

2021 Krasnodar 
Region

VIOGNIER
Gai-Kodzor

BALLET BLANC 
Galitsky & Galitsky

750 мл

ИТАЛИЯ / ITALY 

5 200 ₽

6 500 ₽

6 900 ₽

7 100 ₽

7 700 ₽

13 100 ₽

2023 Sicilia

2023 Veneto

2023 Sicilia

2022 Alto Adige

2024 Friuli

2023 Piedmont

INZOLIA 
Feudo Arancio

SOAVE CLASSICO (Semi-Dry)  
Domini Veneti

TENUTA REGALEALI BIANCO
Tasca d’Almerita

SAUVIGNON BLANC “Arjent” 
Concilio

PINOT GRIGIO “Priara” 
Pradio

GAVI DEI GAVI “Etichetta Nera” 
La Scolca

750 мл

АВСТРИЯ И ГЕРМАНИЯ / AUSTRIA & GERMANY

5 300 ₽

5 300 ₽

5 500 ₽

7 100 ₽ 

2023 Lower Austria, 
Austria

2024 Rheinhessen, 
Germany

2024 Pfalz, 
Germany

2020 Mosel, 
Germany

GRUNER VELTLINER 
Johann Topf

GEWURZTRAMINER “Hans Baer” 
(Semi-Sweet) 
Weinkellerei Hechtsheim

RIESLING “Tracer” (Semi-Dry) 
Weinkellerei Hechtsheim

RIESLING “Alte Reben” 
Molitor Rosenkreuz

750 мл

ДРУГИЕ СТРАНЫ / OTHER COUNTRIES

4 100 ₽

4 500 ₽

4 800 ₽

5 700 ₽

5 900 ₽

7 100 ₽

2024 Victoria, 
Australia

2024 Central Valley, 
Chile

2024 Vinho Verde, 
Portugal

2024 Marlborough, 
New Zealand

2024 Stellenbosch, 
South Africa

2023 Rias Baixas, 
Spain

CHARDONNAY “Darling River” 
Paul Sapin

CHARDONNAY “Carolina” Reserva 
(Semi-Dry) 
Santa Carolina

VINHO VERDE “Mare & Grill”  
(Semi-Dry)
Quintas das Arcas

SAUVIGNON BLANC “Moon Twist” 
Les Grands Chais de France
 
CHENIN BLANC 
Simonsig

ALBARINO “Abellio”
Bodegas Milenium

750 мл



CORAVIN — единственный в мире девайс, позволяющий наливать вино, не откупоривая бутылку, и сохранять напиток 
многие месяцы и годы. CORAVIN is the only device in the world that allows you to pour wine, not uncorking the bottle and 
keep the drink for many months and years. Год урожая может варьироваться. Пожалуйста, уточняйте у сомелье.  Vintage 
may vary. Please check with the sommelier.

КРАСНОЕ ВИНО 
RED WINE

РОССИЯ / RUSSIA 
750 мл

3 600 ₽

5 400 ₽

7 500 ₽

2023 Krasnodar 
Region

2020 Krasnodar 
Region

2020 Krasnodar 
Region

MOURVEDRE-SYRAH
Gai-Kodzor 

GERTZ 
Sikory

RIVAGE
Krinitsa

ГРУЗИЯ / GEORGIA

4 100 ₽

5 100 ₽

5 500 ₽

5 900 ₽

5 900 ₽

7 500 ₽

2024 Kakheti

2023 Kakheti

2023 Kakheti

2024 Kakheti

2020 Kakheti

2024 Racha

ALAZANI VALLEY Semi-Sweet 
Palavani 

SAPERAVI 
Palavani

MUKUZANI
Besini

KINDZMARAULI Semi-Sweet
Besini

SAPERAVI PREMIUM
Askaneli Brothers
 
KHVANCHKARA Semi-Sweet
Palavani

750 мл

ФРАНЦИЯ / FRANCE

4 500 ₽

6 100 ₽

6 700 ₽

8 300 ₽

9 900 ₽

2021 Pays d’Oc

2023 Valle  
du Rhone

2019 Bordeaux

2019 Bordeaux

2023 Burgundy

MERLOT “Le Cazelou”
Yvan & Co

COTES DU RHONE 
Chevalier d’Anthelme

MERLOT
Chateau Laubes

MERLOT & CABERNET FRANC 
Chateau Hostens-Picant

BOURGOGNE PINOT NOIR  
“Les Grappillages” 
Edouard Delaunay

750 мл

ИТАЛИЯ / ITALY
750 мл

5 100 ₽

6 300 ₽

6 900 ₽

7 700 ₽

10 500 ₽

10 900 ₽

15 500 ₽

21 100 ₽

2023 Abruzzo

2022 Toscana

2023 Puglia

2024 Toscana 

2021 Toscana

2019 Veneto

2015 Piedmont

2022 Toscana

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO 
Umani Ronchi

CHIANTI Riserva DOCG “Palazzo Nobile”
Schenk Italia

PRIMITIVO DI MANDURIA (Semi-Dry) 
Pavo Nero

CHIANTI “Castiglioni”
Frescobaldi 

VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO 
Fattoria del Cerro

VALPOLICELLA RIPASSO 
Classico Superiore “La Casetta” 
Domini Veneti

BAROLO
Fabio Oberto

GUIDALBERTO
Tenuta San Guido

ДРУГИЕ СТРАНЫ / OTHER COUNTRIES

3 900 ₽

4 500 ₽
 

4 900 ₽

5 300 ₽

5 700 ₽

6 100 ₽

6 300 ₽

6 400 ₽

6 900 ₽

7 500 ₽

2023 Central 
Valley, Chile

2021 Central 
Valley, Chile 

2020 Rioja, Spain

2022 Rioja, Spain

2019 Rioja, Spain

2021 Lower 
Austria, Austria

2021 Priorat, 
Spain

2022 Western 
Cape, South Africa

2023 Aconcagua, 
Chile

2024 Mendoza, 
Argentina

SHIRAZ & CABERNET 
SAUVIGNON “Frontera” 
(Semi-Dry)
Concha y Toro S.A.

CABERNET SAUVIGNON “Carolina” 
Reserva 
Santa Carolina 

PROXIMO
Marques de Riscal

TEMPRANILLO “Crianza”
Faustino

TEMPRANILLO 
Vina Olabarri

BLAUER ZWEIGELT “Point”
Nigl

CLOS GEBRAT CRIANZA
Vinicola del Priorat

PINOTAGE “Rooibos Ridge”
Fairview

CARMENERE “Estate” Reserva
Errazuriz

MALBEC
Luigi Bosca

750 мл



БАРНОЕ МЕНЮ 
BAR MENU

ВЕРМУТ / VERMOUTH

890 ₽

890 ₽

890 ₽

MARTINI Bianco (Sweet) 
Italy

MARTINI Rosso (Sweet)  
Italy

MARTINI Extra Dry
Italy

100 мл

ПОРТО / PORTO

850 ₽

1 490 ₽

TRES ARCOS Ruby (Sweet)
Portugal                                                                           

KOPKE L.B.V. 2018 (Sweet)
Portugal

75 мл

ХЕРЕС / SHERRY

990 ₽

1290 ₽

VALDESPINO “Deliciosa” Manzanilla   
Spain

VALDESPINO “El Candado” Pedro Ximenez 
(Sweet)
Spain	

 75мл

БРЕНДИ / BRANDY

890 ₽

1 100 ₽

ARARAT Ani 7 y.o.
Armenia

ARARAT Akhtamar 10 y.o.
Armenia	

50мл

ГРАППA / GRAPPA 

890 ₽

1 390 ₽

NONINO Tradizione
Italy

NONINO Lo Chardonnay Barrique
Italy	

50мл

ЧАЧА / CHACHA

510 ₽

550 ₽

ASKANELI BROTHERS Platinum
Georgia 

ASKANELI BROTHERS Gold
Georgia

50мл



БАРНОЕ МЕНЮ 
BAR MENU

50 мл
КАЛЬВАДОС / CALVADOS

1 290 ₽

 
1 390 ₽

1 590 ₽

BOULARD Grand Solage
France
 
PERE MAGLOIRE VSOP 
France

PERE MAGLOIRE XO 
France

ВИСКИ США / USA WHISKEY

ВИСКИ ЯПОНИИ / JAPAN WHISKY

790 ₽JACK DANIEL`S
Tennessee

50 мл

50 мл

АРМАНЬЯК / ARMAGNAC

1 190 ₽

1 490 ₽

1 690 ₽

JANNEAU VS
France

JANNEAU VSOP
France

JANNEAU XO
France

50 мл

КОНЬЯК / СOGNAC

950 ₽

1 190 ₽

2 100 ₽

1 590 ₽

1 690 ₽

1 690 ₽

1 990 ₽

ROULLET VS 
France

ROULLET VSOP
France

ROULLET XO
France

CAMUS VSOP
France

HINE VSOP
France

FRAPIN VS
France

FRAPIN VSOP
France

50 мл

ВИСКИ ИРЛАНДИИ / IRISH WHISKEY  

1390 ₽AKASHI Blended

50 мл

ШОТЛАНДСКИЙ 
КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ /
SCOTCH BLENDED WHISKY 

650 ₽

790 ₽

910 ₽

950 ₽

BALLANTINE’S

CUTTY SARK Original 

CHIVAS REGAL 12 y.o.

MONKEY SHOULDER

50 мл

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ ШОТЛАНДИИ / 
SCOTCH SINGLE MALT 

1 090 ₽

1 190 ₽

1 290 ₽

1 390 ₽

1 590 ₽

1 190 ₽

1 390 ₽

1 990 ₽

SINGLETON 12 y.o.
Speyside

GLENFIDDICH 12 y.o.
Speyside

GLEN MORAY Elgin Classic Sherry Cask Finish
Speyside

BALVENIE DOUBLEWOOD 12 y.o.
Speyside

TALISKER 10 y.o. 
Isle of Skye

LOCH LOMOND Original 
Highland

LOCH LOMOND Inchmoan 12 y.o. 
Highland

MACALLAN 12 y.o.
Highland

50 мл

РОМ / RUM 

610 ₽

690 ₽

850 ₽

1 190 ₽

1 390 ₽

VIEJO DE CALDAS Roble Blanco
Colombia

OXENHAM Oaks & Ames Agricole
Mauritius

VIEJO DE CALDAS Carta de Oro 8 y.o.
Colombia

DARREN 327 Fortis XO
Panama

ZACAPA “Centenario” Solera Gran Reserva 23
Guatemala

50 мл

THE WHISTLER Double Oaked

WRITER’S TEARS Copper Pot

1 090 ₽

1 250 ₽



БАРНОЕ МЕНЮ 
BAR MENU

ЯГОДНЫЕ НАСТОЙКИ ОНЕГИН GOURMET / 
BERRY TINCTURES ONEGIN GOURME	T 50 мл

КУРАГА Dried apricots

ВИШНЯ Cherry

ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА Black currant

ЧЕРНОПЛОДНАЯ РЯБИНА Chokeberry                                                          

650 ₽

650 ₽

650 ₽

650 ₽

ВОДКА / VODKA 
50 мл

РАЗЛИВНОЕ ПИВО / DRAFT BEER

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО / BOTTLED BEER

320 ₽
590 ₽

320 ₽
590 ₽

320 ₽
590 ₽

320 ₽
590 ₽

490 ₽

590 ₽

590 ₽

690 ₽

690 ₽

BRUDAZZ PREMIUM LAGER нефильтрованное  
Russia

BRUDAZZ IPA нефильтрованное  
Russia

BRUDAZZ Milk Stout нефильтрованное  
Russia

BRUDAZZ Blanche нефильтрованное 
Russia
  

WEIZENFELD PILS 
Russia

BRUDAZZ Hefeweizen нефильтрованное
Russia

BRUDAZZ Zero Non-Alcohol нефильтрованное
Russia

BRUDAZZ Cherry нефильтрованное
Russia

BRUDAZZ Cherry Black нефильтрованное
Russia

250 мл
500 мл

250 мл
500 мл

250 мл
500 мл

250 мл
500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

ДЖИН / GIN

690 ₽

950 ₽

1 090 ₽

1 150 ₽

SOUTH BANK London Dry Gin 
United Kingdom

BOMBAY SAPPHIRE 
England

HENDRICK’S 
Scotland

DRUMSHANBO GUNPOWDER Irish Gin 
Ireland

50 мл

ЛИКЕРЫ И БИТТЕРЫ / LIQUEURS & BITTERS

450 ₽

490 ₽

550 ₽

590 ₽

650 ₽

750 ₽

1 050 ₽

1 190 ₽

FRUKO SCHULZ Triple Sec / Lychee / 
Green Apple / Blackberry 
Czech Republic

BECHEROVKA
Czech Republic

LIMONCELLO
Italy

JAGERMEISTER
Germany

BRANCA MENTA
Italy

CAMPARI
Italy

NONINO Amaro “Quintessentia”
Italy

SANTONI
Italy

50 мл

ТЕKИЛА / TEQUILA

650 ₽

690 ₽

990 ₽

THE HEAD OF ALFREDO GARCIA Silver
Mexico

THE HEAD OF ALFREDO GARCIA Gold
Mexico 

ROOSTER ROJO Blanco
Mexico

50 мл

ЦАРСКАЯ Оригинальная, Russia

ЦАРСКАЯ Золотая, Russia

ЦАРСКАЯ Оригинальная Смородина, Russia

ЦАРСКАЯ Оригинальная Малина, Russia

ЦАРСКАЯ Оригинальная Клюква, Russia

BELUGA Noble, Russia

BELUGA Transatlantic, Russia

ЦАРСКОЕ СЕЛО, Russia

ОНЕГИН, Russia

GREY GOOSE, France

BELUGA Allure, Russia

BELUGA Gold Line, Russia

410 ₽

490 ₽

450 ₽

450 ₽

450 ₽

590 ₽

650 ₽

710 ₽

810 ₽

890 ₽

950 ₽

1 100 ₽



250 мл
1000 мл

 
250 мл 

1000 мл

250 мл
1000 мл

250 мл 
750 мл

250 мл 
750 мл

250 мл 
750 мл

250 мл 
750 мл

250 мл 
750 мл

250 мл 
750 мл

НАПИТКИ 
SOFT DRINKS

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК / FRESH JUICE

НАПИТКИ ДОМАШНЕГО 
ПРИГОТОВЛЕНИЯ / HOMEMADE DRINKS

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ / HOMEMADE DRINKS

490 ₽

490 ₽

490 ₽

590 ₽

650 ₽

750 ₽

990 ₽

390 ₽
1560 ₽

390 ₽
1560 ₽

430 ₽
1720 ₽

490 ₽
1470 ₽

590 ₽
1770 ₽

590 ₽
1770 ₽

590 ₽
 1770 ₽

690 ₽
2070 ₽

690 ₽
2070 ₽

МОРКОВЬ 
Carrot 

ЯБЛОКО 
Apple 

АПЕЛЬСИН
Orange
 
ГРЕЙПФРУТ 
Grapefruit

СЕЛЬДЕРЕЙ 
Celery
                            
АНАНАС  
Pineapple
      
ГРАНАТ 
Pomegranate

МОРС КЛЮКВЕННЫЙ
Cranberry morse 

МОРС ОБЛЕПИХОВЫЙ
Sea buckthorn morse 

МОРС МАЛИНОВЫЙ
Raspberry morse

ДОМАШНИЙ ТАРХУН 
Homemade estragon

ЯБЛОЧНЫЙ ТАРХУН 
Apple estragon

КЛУБНИЧНЫЙ 
Strawberry

АНАНАС-ИМБИРЬ 
Pineapple & ginger

МАНГО-МАРАКУЙЯ 
Mango & passion fruit

ТАЙСКИЙ 
Thai

250 мл

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА / 
MINERAL WATER

550 ₽

550 ₽

550 ₽
690 ₽
950 ₽

550 ₽
690 ₽
950 ₽

SAIRME Still
Georgia

SAIRME Sparkling
Georgia

SAN BENEDETTO Still
Italy

SAN BENEDETTO Sparkling
Italy

500 мл

 
500 мл

250 мл
500 мл
750 мл

250 мл
500 мл
750 мл

330 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

200 мл

500 мл

НАПИТКИ / SOFT DRINKS

390 ₽

360 ₽

360 ₽

360 ₽

360 ₽

390 ₽

450 ₽

COCA-COLA
 
LEMON & LIME

EVERVESS TONIC 

EVERVESS COLA 

EVERVESS COLA Zero 
 
СОК IL PRIMO В АССОРТИМЕНТЕ                                                       
Яблоко / Апельсин / Вишня / Томат / 
Ананас / Манго
Apple / Orange / Cherry / Tomato / 
Pineapple / Mango 

ГРУЗИНСКИЕ ЛИМОНАДЫ “KAZBEGI”
KAZBEGI GEORGIAN LEMONADES 
Груша / Тархун / Крем-Сливки / Саперави  
Pear / Estragon / Cream Soda / Saperavi



КОФЕ 
COFFEE 

КЛАССИКА / CLASSIC

АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО / 
ALTERNATIVE MILK

290 ₽

290 ₽

290 ₽
450 ₽

290 ₽
490 ₽

350 ₽
590 ₽

420 ₽
690 ₽

360 ₽

360 ₽

390 ₽

ЭСПРЕССО 
Espresso

РИСТРЕТТО 
Ristretto

АМЕРИКАНО 
Americano

КАПУЧИНО 
Cappuccino

ЛАТТЕ 
Latte

РАФ 
Raf coffee                                                                                 

ГЛЯСЕ
Coffee glace

КОФЕ БЕЗ КОФЕИНА 
Decaffeinated

КАКАО
Cacao

35 мл

25 мл

180 мл
360 мл

200 мл
380 мл

250 мл
500 мл

200 мл
380 мл

250 мл

200 мл

ТОПИНГИ / TOPPINGS 

60 ₽

70 ₽

90 ₽

110 ₽

ЛИМОН 30г 
Lemon

МОЛОКО 50мл 
Milk

СЛИВКИ 50мл 
Cream

АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО 50мл 
Соевое / безлактозное / кокосовое / миндальное
Soy / lactose-free / coconut / almond non-dairy milk

КАПУЧИНО 
Cappuccino with alternative milk

ЛАТТЕ 
Latte with alternative milk

КОФЕ БЕЗ КОФЕИНА
Decaffeinated with alternative milk 

200 мл
380 мл

250 мл
500 мл

430 ₽
690 ₽

450 ₽
790 ₽

530 ₽



CORAVIN — единственный в мире девайс, позволяющий наливать вино, не откупоривая бутылку, и сохранять напиток 
многие месяцы и годы. CORAVIN is the only device in the world that allows you to pour wine, not uncorking the bottle and 
keep the drink for many months and years. Год урожая может варьироваться. Пожалуйста, уточняйте у сомелье.  Vintage 
may vary. Please check with the sommelier.

Уважаемые гости! 

Приобретая в нашем ресторане алкогольную продукцию, 
Вы подтверждаете, что Ваш возраст составляет 18+.
Ресторан вправе потребовать от покупателя предоставление 
документов, удостоверяющих личность покупателя, в целях проверки 
возраста покупателя алкогольной продукции.
Ресторан оставляет за собой право отказать в продаже алкогольной 
продукции в случае отказа покупателя от предоставления документов, 
подтверждающих допустимый возраст продажи алкогольной  
продукции 18+.
Ресторан не продаёт алкогольную продукцию в закрытой таре.
Надеемся на ваше понимание.
* Приказ минпромторга РФ от 31.05.2017. номер 1728.




